

ETE - PL Holding ApS
Bohrsvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 89 00 06

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Lars Thinghuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ETE - PL Holding ApS Bohrsvej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 89 00 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Thinghuus Peter Thinghuus Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	ETE-Ejendomme ApS, Silkeborg Eltjener ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.478 kr. mod -15.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 585.862 kr. mod 243.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-15.478	-15.878
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	558.116	252.487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.913	3.790
Andre finansielle indtægter	44.763	493
Resultat før skat	593.314	240.892
1 Skat af årets resultat	-7.452	2.660
Årets resultat	585.862	243.552
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	308.116	252.487
Udbytte for regnskabsåret	335.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-57.254	-130.935
Disponeret i alt	585.862	243.552

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.043.213	5.735.098
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.043.213</u>	<u>5.735.098</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.043.213</u>	<u>5.735.098</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.042	151.640
	Tilgodehavende selskabsskat	0	38.156
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.269	56.503
	Tilgodehavender i alt	<u>296.311</u>	<u>246.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.641.619</u>	<u>2.469.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.937.930</u>	<u>2.715.462</u>
	Aktiver i alt	<u>8.981.143</u>	<u>8.450.560</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.676.339	1.368.223
Overført resultat	6.843.083	6.900.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>8.904.422</u>	<u>8.440.560</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	66.721	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.721</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.721</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>8.981.143</u>	<u>8.450.560</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.368.223	6.900.337	122.000	8.440.560
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	308.116	-57.254	335.000	585.862
	50.000	1.676.339	6.843.083	335.000	8.904.422

Noter

	2024	2023	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	7.452	-2.660	
	7.452	-2.660	
	31/12 2024	31/12 2023	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	4.366.874	4.366.874	
Kostpris 31. december 2024	4.366.874	4.366.874	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.712.126	2.759.640	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	558.116	252.487	
Udbytte	-250.000	-1.300.000	
Opskrivninger 31. december 2024	2.020.242	1.712.127	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-343.903	-343.903	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-343.903	-343.903	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.043.213	5.735.098	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ETE-Ejendomme ApS, Silkeborg	100 %	6.043.213	558.116
Eltjener ApS, Silkeborg	100 %	3.469.733	534.116
		9.512.946	1.092.232

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 67 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Thinghuus

Navn returneret af MitId: Lars Thinghuus
Direktør
ID: b8bbf02d-10c2-4e04-83b7-7d66b55350a8
IP-adresse: 95.138.219.6:10716
Dato for underskrift: 11-06-2025 13:39:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Thinghuus Petersen

Navn returneret af MitId: Peter Thinghuus Petersen
Direktør
ID: 357fd9d6-2064-431b-9ff2-a6161086a678
IP-adresse: 95.138.219.6:62468
Dato for underskrift: 11-06-2025 07:38:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Nikolai B. Thomassen

Navn returneret af MitId: Nikolai Bundgaard Thomassen
Revisor
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0
IP-adresse: 152.115.178.78:9796
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 11-06-2025 13:48:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Thinghuus

Navn returneret af MitId: Lars Thinghuus
Dirigent
ID: b8bbf02d-10c2-4e04-83b7-7d66b55350a8
IP-adresse: 95.138.219.6:62442
Dato for underskrift: 11-06-2025 14:38:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.